
 

РУКОМЕТНИ КУП СРБИЈЕ 
2025 

БИЛТЕН 4 
31.01.2025  

 

Рукометни Куп Србије за жене 

РЕЗУЛТАТИ 

Претколо 

Утакмица Време Домаћин Гост Резултат 
(Полувреме) 

243201001 
19:00 РАДНИЧКИ МЛАДОСТ НП 26:20 

29.01.2025 Судије: Јаковљевић - Сандо Делегат: Соколовић Горан (13:11) 
243201002 

20:30 
ПАРТИЗАН БЕКАМЕНТ ББ 23:29 

29.01.2025 Судије: Шорак - Бердић Делегат: Ивановић Борис (11:14) 
243201003 

19:00 
РУМА НАПРЕДАК-12 33:38 

29.01.2025 Судије: Мандић - Ковачић Делегат: Богојевић Драгана (17:16) 
243201004 

20:00 
ТОПЛИЧАНИН НАИСА 26:32 

29.01.2025 Судије: Цветковић - Николић Делегат: Станковић Валентина (13:15) 
 

Рукометни Куп Србије за жене 

РАСПОРЕД УТАКМИЦА 

¼ финале – 05.02.2025 
Утакмица Домаћин Гост 

243202005 НАИСА ЈАГОДИНА 
243202006 БЕКАМЕНТ ББ ЦРВЕНА ЗВЕЗДА 
243202007 РАДНИЧКИ ЖЕЛЕЗНИЧАР 
243202008  МЕДИЦИНАР 

 

СЛУЖБЕНА САОПШТЕЊА 

1. На основу члана 35. став 2. Пропозиција такмичења РСС, све одигране утакмице преткола Рукометног Купа 
Србије за жене, осим утакмице Рума – Напредак – 12, региструју се постигнутим резултатима. 

2. На основу члана 59. став 1. тачка 7. Правилника о рукометним тамичењима РСС, а у складу са чланом 35. 
став 2. Пропозиција такмичења РСС, Такмичарска комисија РСС донела је: 

ОДЛУКУ 

Утакмица преткола Рукометног Купа Србије за жене између РК РУМА из Руме и ГЖРК НАПРЕДАК -12 из 
Крушевца, региструје се службеним резултатом 10:0 у корист РК РУМА. 

Одлука ће бити објављена у Службеном гласилу РСС. 

 

ТАКМИЧАРСКА КОМИСИЈА РСС 


